Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023                                                                                                        №628

пос. Смидович

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального района

В целях приведения муниципальных правовых актов  администрации

Смидовичского муниципального района в соответствие с федеральным

законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», администрация  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации

муниципального района от 23.03.2020 №155 «Об утверждении положения и

состава комиссии по осмотру зданий и сооружений, расположенных на

территории Смидовичского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный

вестник».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Смидовичского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Глава

администрации

муниципального района

Е.А. Башкиров

1

1